
《高知けいばニュースリリース 09.12.4》 
 

“華やか”かつ“ダイナミック”な 
   高知けいばにぜひ！ 

 
 
報道関係者各位  
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 21 年 12 月 7 日（月）に、高知競馬場では、「レディースジョッキ
ーズシリーズ 2009 高知ラウンド」と「JRA 指定交流競走『龍馬盃』」を実施いた
します。 
年に一度の全国女性騎手の競演に加え、JRA と高知競馬所属馬の激突による華
やかでダイナミックな高知競馬をぜひ御覧ください。 
また当日は、各種のイベントも御用意しお待ちしております。 
お越しくださいます場合は、別紙取材申請書を御返送くださいますようお願い
申し上げます。 
 
 
☆赤見千尋のレディース展望☆ 11:35～ 

   元騎手の赤見さんが、「モーニング展望。」に出演！ 
   橋口さんと今日の競馬を予想します。 

 
☆バックヤードツアー☆ 
   12:00～ オッズパークブースで受付開始 先着10名様 

   12:15～ バックヤードツアー開始    
12:50  集合写真撮影  解散 

 
☆スペシャルパドック解説☆ 
第 4 競走龍馬盃（JRA 指定交流競走）、第 5・6 競走 LJS2009 高知ラウンド、 

全 3 レースのパドック解説を矢野吉彦さんと古谷剛彦さんでお送りします。 

 
☆LJS2009紹介式・龍馬盃表彰式・LJS2009表彰式はスペシャルゲストでお送りします。 

 
☆LJS2009総合優勝者・総合2位・総合3位  

写真撮影  16:15予定  調教監視スタンド前 
記者会見  LJS表彰式終了後 16:45～予定  調教監視スタンド前 

    
※ 取材申請書は別紙 
 

 
 
 
 
 

［お問い合わせ先］   高知県競馬組合 業務課  TEL  088-841 -5123  FAX 088 -841-5130 



平成21年12月7日の取材について 

当日の取材をお考えの方は、下記申請書に御記入のうえ、FAXで御返送ください。 

FAX ０８８－８４１－５１３０ 
 

※ フラッシュ厳禁 ※ 
競走馬は大変デリケートです。光に驚き立ち上がる等いたしますと、騎手をはじめ関係者の

怪我に繋がります。フラッシュは厳禁です。必ず撮影前に御確認をお願いいたします。 

 
☆取材に関する注意点 
高知県競馬組合取材腕章を、必ず目立つところにお付けください。 

※スタンド 1F 受付でお渡しいたします。 

※自社腕章等は承認しておりません。 

ゴール板付近での撮影は、ゴール写真に影響が出ますので禁止とします。 

 

☆取材範囲等の説明 スタンド1階受付 12:00～  

    

 

 
 

 

 

貴社名 

事前説明  12:00～  

来場時間 : 

※前日12月6日（日）の前夜祭にお越しくださいます方は、下記に丸をお付け
ください。 

  前夜祭参加 
 

取 材 申 請 書


